
10/11/2022 14:10 Extrato de publicação 51/2022 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DsJG5IszG5kwtrWLRPsOs1vaUXsrH0jGhf52go8PBKP9E9FNbrj0r_chyh0jI_ShxgmhrCr53tCjgRP959nnT3x97093GY%2FEqCXAOiwisLo… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 51/2022
Nº PROC. ADM. 143/2022

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 10/11/2022 14:12 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/11/2022 15:00 
FIM REC. PROPOSTA: 28/11/2022 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 28/11/2022 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 260.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de carreta autocarregável, item deserto no pregão presencial 38/2022, para cessão de uso à empresa Maravalhas Walter
LTDA, CPNJ 92.070.309/0002-57, conforme autorizado em Lei Municipal nº 2.849 de 07 de junho de 2022.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D2QBQo1n5lblHx73dHN24fxQqc2Tn2pOonczvJoXwgnkTYtG6dmDd1gWB0rZXaicr1kBvoGwu1qhXms3S2X%2Fd9PDECufc6vxHreSdJzbtbYE%3D

_____________________________________________________________________ 
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 10/11/2022

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2QBQo1n5lblHx73dHN24fxQqc2Tn2pOonczvJoXwgnkTYtG6dmDd1gWB0rZXaicr1kBvoGwu1qhXms3S2X%2Fd9PDECufc6vxHreSdJzbtbYE%3D

